
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 05.05.24 17:15:15

eshop@losan.cz
417 562 681

ENDORFY ATLAS L

Cena celkem: 7 478 Kč
 (bez DPH: 6 180 Kč)
Běžná cena: 8 226 Kč
Ušetříte: 748 Kč
Kód zboží: NBTEND1030
Part No.: EY8E003
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Atlas L

Herní stůl o délce 150 cm a šířce 78 cm nabízí dostatek prostoru pro myš, klávesnici a další příslušenství. Výšku lze
nastavit ve čtyřech krocích (72, 75, 78 a 80 cm) tak, aby odpovídala vašim potřebám. Na spodní straně desky je umístěn
systém pro správu kabelů, které lze následně vést průchodkami v nohách stolu. Maximální stabilitu zajišťuje robustní
ocelová konstrukce s nosností až 80 kg. Povrchová úprava desky stolu ve stylu uhlíkových vláken nejen dobře vypadá, ale je
také odolná proti poškrábání. V neposlední řadě zajisté potěší kovová polička pro napájecí lištu na zadní straně a háček
pro zavěšení sluchátek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka: 150 cm

Šířka: 78 cm

Výška: 72 - 80 cm

Hmotnost: 28,23 kg

Nosnost: 80 kg

Barva: černá


